
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

, ст.8,9 Закону 
№367 від

НАКАЗ

Від ^2.01.2022р. № 8

Про території обслуговування 
закладів загальної середньої освіти 
на 2022/2023 н.р.

На виконання ст.13, 66 Закону України «Про освіту»
України «Про повну загальну середню освіту», наказу МОК 
16.04.2018 р. «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», рішення виконавчого комітету Івано- 
Франківської міської ради від 16.12.2021 р№ 1690 « Про закріплення території 
обслуговування за закладами загальної середньої освіти Івано-Франківської 
міської територіальної громади» ,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти:

1.1. Керуватися у роботі при зарахуванні дітей до закладів загальної середньої 
освіти рішенням виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради від 
16.12.2021 р.№1690 «Про закріплення території обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти » (додається)

упродовж

1.2.Вважати датою початку електронної реєстрації дітей до 
загальної середньої освіти Івано-Франківської міської тери 
на 2022/2023 н.р. з використанням технології ЬІосксЬаіп 1 бе

навчального року

1-х класів закладів 
торіальної громади 
эезня 2022 року.

2.Шкільним адміністраторам на платформі Ьіосксіїаіп уточі| 
обслуговування закладу загальної середньої освіти .

До 01 березня 2022 року
ити межі території

3.Контроль за виконанням наказу покласти 
Департаменту освіти та науки Н.Микулу.

Директор Департаменту освіти та наук
О .Г сга  V 

5 3 - 56-65 І -

того 2022; року 

пника директораасту

гор МАКСИМЧУК



щ
У К Р А ЇН А

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

вшіьлг. і ои  № к т
м. Івано-Франківськ 

Про закріплення території 
обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти 
Івано-Франківської міської 
територіальної громади

На виконання ст.3,13,30 та ст.66 Закону України «Про освіту», «Про 
повну загальну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 
13.09.2017 р. №684 «Порядок обліку дітей шкільного віку та учнів», з 
метою забезпечення здобуття учнями повної загальної середньої освіти , 
керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

вирішив:
1. Визначити в Івано-Франківській міській територіальній громаді 

території обслуговування та закріпити їх за закладами загальної 
середньої освіти (додаток).

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
2.1. Щороку уточнювати межі території обслуговування та до 5 вересня 

на підставі електронного обліку забезпечувати Перевірку явки дітей 
і підлітків на навчання.

2.2. Планову мережу перших кларір формувати на 
реєстрації (зарахування) 
розташований заклад з;

3. Визначити датою початку/ зюіронної реєстрації 
закладів загальної сепеді освіти Івано-Франківської 
територіальної грома, 
березня 2022 року.

4. Контроль за викон 
голови В.Дротянк

Міський голов

основі електронної 
території обслуговування, на якій 
середньої освіти.

цтей до 1-х класів 
міської

икористанням технології Ьіосксіїаіп 1

рішення покласти на заступника міського

Руслан МАРЦШКІВ



Додаток 
до рішення 

В>Д /6
виконавчого комітету

2021 р. І П 6 9 0

Території обслуговування 
закладів загальної середньої освіти на 2022-23 навчальний рік

Номер
території
обслугову
вання

Назва 
1 закладу 

загальної 
середньої 
освіти

Території обслуговування

1 Ліцей №1

Вул.Довга (від вул.Галицька непарні 
вул.Сонячна,вул. Марка Вовчкг 
Пашницького, вул.Заболотівська 
вул.Українська,вул. Кулібіна, 
вул.Зв’язкова, вул.Бобикевича.

цо вул. Тичини,), 
і,вул.Тичини,вул. 
вул.Слов’янська, 

вул.Сніжна,

2

Початко
ва школа 

№ 9

Ліцей № 2

вул. Гетьмана Мазепи (парні від № 14'. 
непарні від №157 до кінця),вул.Дорош 
парні,крім 28,28А,Б), вул.Сухомлинсьі 
Довженка (всі парні).

(Для здобувачів базової середньої осві'

! до кінця, 
енка (всі 
:ого,вул.

Ги)

3 Ліцей № 3

вул. І.Франка , вул.Незалежності (ви 
вул Лепкого), вул.Підгірянки,ву; 
вул.Академі-ка Гнатюка,вул. 
вул.Павлика,вул.Ре:піна, 
вул. Менделеєва, вул. Робітнича, 
вул.Черемшини,Садовий 
провулок, вул.Стефаника,вул. Відк] 

Гончара, вул.Петрушевича.

і вул. Франка до  
і. Гаркуші, 

Коперніка,

шта, вул.Олеся

4 Ліцей № 4

вул. Млинарська, вул.Довга (пг 
Бельведерської),вул. Кардинала Любог 
Низова, вул. Бельведерська, вул. Пил? 
Гетьмана Мазепи (парні до №34, непар 
Короля Данила, вул. Биха, вул. Лен 
Романа Левицького,набережна ім. Васи 
40, 40а, 42, 42а, вул. Спортивна, вул. 
Олесницька, вул. Хотинська, Південі 
вул. Короля Данила), вул. С 
Кармелюка, вул. Вишневського, вул 
Володимира Великого, вул. Вороного 
вул. Фіголя, вул.Солотвинська, вул. 
Карпенка-Карого, вул.Газова, вул. І

ірні до вул. 
цира Гузара.вул. 
па Орлика, вул. 
ні № 23-41), вул. 
кавського, вул. 
ля Стефаника № 
Кравецька ,вул. 

шй бульвар (до 
ковороди, вул. 
Ясінських, вул. 
вул. Манюха, 
Яновича, вул. 

-олинська, вул.



Карого, вул.Газова, вул. Волинська 
вул. Кривоноса,вул.Крива,вул.Сотн 
вул.Моршинська, вул. Долинськ, 
вул. Зв'язкової до вул. Бельведер

вул. Бориславська, 
ика Сергія Дідича., 
і, вул. Довга (від
ської).

5 Ліцей №5 Відповідно до п.Зст.8 ЗУ «Про повії 
освіту» всі особи шкільного віку 
Івано-Франківської міської терит 
мають право здобувати освіту у д 
закладі.

іу загальну середню 
, які є  жителями 

оріальної громади, 
дному навчальному

6 Ліцей № 6 
ім. 

І.Ревчука

вул. Ботанічна, вул. Євгена Кс 
Петлюри та № 231 до кінця), вул. 
Технічна, вул. Барнича, вул. Весі 
вул. Сочинського, вул. Джерельна 
Челюскінців, вул. Левинського. 
Колективна, вул. Дослідна, ву.і 
Рильського, вул. Отця І.Блав. 
шівецька, вул.Голинського, вул.Ка 
чука, вул. Лісова, «Саде 
Сад,4,6уд.ІЗЗ.

новальця (від вул.
Василишина, вул. 

4яна, вул. Медична, 
вул. Лугова, вул. 
вул. Світла, вул.

Зразкова, вул. 
щького, вул.Опри- 
:іяна, вул. Роман- 
ве товариство »

7 Ліцей № 7 вул.СічовихСтрільців , вул.Незалех 
майдану до вул. Франка), вул. 
Грушевського, вул. Грюн 
Привокзальна, вул. Тарнавського, 
Валова, вул. Шпитальна, вул. 
Шеремети, вул. Страчених 1 

Курбаса, площа Міцкевича, вул. 
І.Труша, площа Ринок, майдан 
Тринітарська, вул. Станіславська, 
вул.Героїв Пожежників, вул. До 
Мирона, вул. Вагилевича, вул. 
Толстого, вул. Дністровська, ву.г 
залізничного моста), вул. Конова; 
рова, вул. Мазепи №1-21 вул.Чорн 
вул.Мельника.

шості (від Вічевого 
Вітовського, вул. 

вальдська, вул. 
вул. Шопена, вул.

Вірменська, вул. 
Націоналістів, вул.

Л,Українки, вул. 
ІІептицького, вул. 
вул. Героїв Круг, 

кцова, вул. Івана 
Драгоманова, вул. 
. Вовчинецька (до 
ьця до вул. Саха- 
звола до Сахарова.

8 Початко
ва школа 

ім.
С.Русової

вул. Кобилянської (до вул. Богу» 
монтова. вул. Василіянок. вул. Де 
нюка, вул. Запорізька, вул. Козац 
сівська.

іськоі), вул. Лер- 
вбуша, вул. Мала- 
ька, Короленка, Ко

9 Ліцей 
№ 10

вул. Вовчинецька (від № 1 9 2  

Симоненка ( №  2-16), вул. Стуса (>і

до кінця), вул. 
!! 5 - 1 3 )

10 Ліцей
№11

вул. Лепкого, вул. Незалежності ( 

вул.Залізничної). вул.Калнишевськс
Е:ІД В у Л .Л е їІК О Г О  ДО

го, вул.Залізнична
11 Ліцей

№12
ім.

І.Франка

вул.В’ячеслава Чорновола (від 
Сорохтея), вул. Сорохтея (від Х Л Іб ( 

Є. Коновальця), вул. Є. Коноваль 
вул. Симона Петлюри), вул.Націон 
Львівська, вул.Військова, ву 
Желехівського. вул. Курінного 1 
ренка, вул. 
вул.Озеркевича.вул.Крука.

початку до вул. 
жомбінату до вул. 
і я  (парні з №88 до 
альної Гвардії, вул. 
л.Матейка, вул. 
Ьрноти, вул.Мака- 

Республіканська,

12 Ліцей
№13

вул.Довга (парні від вул.Галицької/ 
вул.Військових ветеранів,вул. Вас

вул.Звязкової), 
кліянок (№ 48-66,

і



66а, 68), вул.Богунська, вул. Крайківського, вул. Панаса 
Мирного, вул.Галицька (№ 47-93 та № 22-36а),. 
Північний бульвар, вул.Гарбарська,вул.Подільська, 
вул.Макогона, вул.Кобилянської (після 
вул.Богунської),вул.Заклинських.

13

Початко
ва школа 

№ 26

Ліцей
ім.

Р.Шухе-
вича

вул.Макухи, вул.Степана Бандери (непарні),вул. Зорія, 
вул. Шота Руставелі,вул. Шухевичів,вул. Товарна,вул. 
Красівського,пров.Товарний,вул.Переяславська,вул.О. 
Басараб,вул.Індустріальна,вул. В. Кубійовича, вул.Кар- 
пінця,вул. Височана,вул. Сірика,вул. Верховинська, 
вул.Розумовського, вул.О. Заливахи, 
вул.Міхновського, вул.Спокійна, провулок 
Профспілковий, вул.Київська.

( Для здобувачів базової середньої освіти 5-11 класи )

14
Ліцей № 

15

вул. Деповська (від вул. Ольги Кисілевської до 
Незалежності), вул.Ольги Кисілевської (парні), 
вул.Угорницька (до № 12),вул.Тисменицька, вул. 
Микитинецька,вул. Вербова,вул. Головатого, 
вул.Хриплинська,вул. Незалежності (від моста через 
колію),вул. Нова, вул.Об’їздова,вул. Танкістів, 
вул.Простора, вул.Токарська,вул. Софрона Дмитерка, 
вул.Поперечна,вул. Нафтова, провулок 
Микитинецький, вул. Йосипа Сліпого, 
вул.Мочульського,вул. Данилевського,вул.Кримська, 
вул.Герцена,вул.Чехова,вул.Котляревського,вул.Рівна, 
вул.Поперечна,вул.Ковалевської,вул. Зелена, 
вул.Ромена Роллана,вул. Чайковського, 
вул.Н.Яремчук,вул.Матієва-Мельника, вул.О.Олеся, 
вул.Одеська, вул.Лисенка, пров.Червоний, 
вул.Трускавецька, вул.Островського, 
вул.Микитинецька, вул. Новаківського,вул. Івасю ка, 91, 
вул.Івасюка 82,84,86 (колишні приватні садиби 
№ 2,4,6,8 на вул.Угорницькій).

15
Ліцей № 

16

вул.Вовчинецька,№122-134,167-205,207вул. Вовчине- 
цька (№№ 136-184,207-223),вул.Кропивницького. 
вул.Гетьмана Сагайдачного,вул.Володимира Івасюка 
(від залізничного переїзду до Вовчинецької), 
вул.Вовчинецька (непарні до №165 та парні до № 
120),вул. Богдана Хмельницького (парні крім № 78-92) 
та непарні (крім № 53-65),вул. Деповська (до 
Миру),вул. Миру (до № 65 та до № 84), 
вул.Біла,вул.Каменярів,вул.Вінницька № 9, 
вул.Старицького,вул.Реміснича,вул.Карпінського, вул. 
Новий світ,вул. Д. Цвєк,вул. Гуцульська,вул. Лучна, 
вул. Січеславська, вул.Ясна,вул. Молдавська,вул. 
Квітки-Основ’яненко, вул.Некрасова, вул.Уро- 
жайна,вул. Ужгородська,вул. Весела, вул.Кобринської, 
вул.Уляни Кравченко,вул. Ольги Дучимінської,



вул.Сотника Палієва,Софіївський провулок, вул.Стрий- 
ська,вул. Огарьова,вул. Прутська.

16 Ліцей № 
17

набережна ім. Василя Стефаника, вул. Галицька 
(непарні від вул. Довгої та парні від Народного дому 
«Княгинин» до моста), вул.Шкільна, вул.Княгинин, 
вул.Карпатська,вул. Промислова, вул.Ушинського, 
вул.Церковна,вул. Надрічна,вул. Берегова,вул. Чиста, 
вул. Каховська, вул. Пулюя, вул. Гаморака, вул. 
Буковинська, вул. Перехідна, вул.Войцюка, 
вул.Торгова, вул.Флотська, вул.Зарічна.,вул.Вербова, 
вул.Слобідська.

17 Ліцей № 
18

вул. Галицька (парні,непарні від моста до вул. Горба- 
чевського,крім №145,145а, 145б, 147,149), вул.Тролей- 
бусна (непарні та парні до перехрестя вул.Хіміків), 
вул.Хіміків (парні до №10), Калуське шосе, 
Ціолковського,вул.Федьковича,вул.Горбачевського, 
вул. Пасічна (крім непарних до №19) ,Урочище 

«Дем’янів Лаз».
18 Ліцей

№19
вул. Ольги Кисілевської (непарні), вул. Надвірнянська, 
вул.Угорницька (№ 12а-16),вул. Гната Хоткевича,вул. 
Володимира Івасюка №78,86, вул. Деповська (від 
вул.Миру до вул. Ольги Кисілевської), вул. Кондук- 
торська,вул.М.Вербицького (до вул.Зв’язкової), Біло- 
зіра, вул.Опільського, вул.Чубинського, вул.Самій- 
ленка, вул.Угорицька ,12,корп.1,2.

19 Ліцей 20 вул.Івасюка,19,вул. Володимира Івасюка(№ 1,7,10,11, 
24-26 а), вул.Івана Павла ІІ(непарні, №9,17,19а, 21,23, 
25,27), вул. Миру (від № 67 до кінця, від № 84 до кінця), 
вул.Вінницька (крім № 9),Вінницький провулок,Буді- 
вельний провулок,вул.Гоголя,вул.Любачевського, 
вул.Андрусяка,вул. Космічна, Полтавський провулок, 
вул.Дружби, вул.Малицької, вул.Героїв УПА (№ 2,4,6), 
вул. Софіївка,вул. Харківська,вул. Пстрака.

20 Ліцей № 
21 
ім 

Є.Коно- 
вальця

вул. Євгена Коновальця (від вул.Сахарова до кінця, крім 
парних від №88 до вул. С.Петлюри),вул.Академіка 
Сахарова, вул.Андрія Мельника, вул.Степана Бандери 
(парні),вул.Слави Стецько,площа Європейська (№ 
3,5,7),вул. Ребета,вул. Дудаєва, вул.Шухевичів, вул.По
бутова.

21 Ліцей 
№ 22

вул. Івана Павла ІІ (парні), вул.Володимира Івасюка (№ 
28-58), вул.Кирила Трильовського,вул. Української 
Дивізії,вул.Покутська,вул .Селянська,вул.Дунаєвського 
,вул.Молодіжна,вул.Паркова.

22 Ліцей 
№23 ім. 

Р.Гурика

вул. Тараса Шевченка,вул. Гетьмана Мазепи (від № 36 
до 142, непарні від №43 до №149, вул. Гординського 
№1,3,4,6,8,10,12,14,Південний бульвар (від вул.Короля 
Данила), вул. Саєвича,вул.100-річчя Червоного Хреста, 
вул.Короля Данила №1,3,5,7,9.

23 Ліцей 
№ 24

вул. Юліана Целевича,вул. Хіміків (непарні та парні від 
№10 до кінця), вул. Тролейбусна (парні), вул. Галицька 
(парні від моста до № 106),вул. Глібова,вул. Федь- 
ковича (до вул.Галицької),вул. Добролюбова



24 Ліцей 
№ 25

вул. Василя Симоненка (від № 18 до кінця),вул. Івана 
Миколайчука, вул. Василя Стуса (від № 15 до кінця), 
вул. 24 Серпня,вул. Патріарха Володимира,вул. 200- 
річчя Різдва Христового, провулок Ключний № 3,5,7; 
вул.Симоненка №31-45.

25 Микити-
нецький

ліцей

с. Микитинці, вул. Глінки, вул. Українських 
Декабристів, вул.Сеченова, вул. Леонтовича,вул. 
Патона,вул. Полковника Грома, вул. Сосенка,вул. 
Тесленка,вул. Ципки, вул. Яросевича.

26 Хриплин-
ська

гімназія

с. Хриплин

27 Вовчине-
цька

гімназія

с.Вовчинець,вул.Європейська,2,корп.1,2,3.
вул.Потічна,1д,
вул.Яблунева,корп.1,2,3,6.вул.Вовчинецька 
2а,2,вул.Симоненка,№31-45(непарні), 
пров Ключний №3,5,7.

28 Угорни-
цький
ліцей

с. Угорники, м-н «Паркова алея».

29 Крихівець 
кий ліцей

с. Крихівці
(крім вул.Слобідська,вул.Вербова,вул.Довженка)

30 Ліцей
ім.

В.Чорно
вола

вул.В. Чорновола (від вул. Сорохтея до кінця),вул. 
Сорохтея (від вул. Чорновола до хлібокомбінату),вул. 
Гвардійська, вул. Симона Петлюри,вул. Польова,вул. 
Довженка (всі непарні;а також від кільця вул.Г.Мазепи 
до вул.Фізкультурна), вул. С. Снігуровича, вул. С. 
Галечко,вул. Карпатської Січі,вул. Волошина,вул. 
Дорошенка (парні 28,28А,Б),вул.Виноградна, провулок 
Надії,вул.Бастіонна

31 Початков 
а школа 
«Пасіч- 

нянська»

Пасічна (непарні до №19),вул. Витвицького, вул. 
Ольжича,вул. Нечуя-Левицького, вул. Озерна,вул. 
Меморіальна, вул.Галицька №145, 145а, 145б, 147, 149, 
Вул.Пасічна,2,вул. Загвіздянська,4А,вул.Гімназійна.

32 Початко
ва школа 

№8

вул.Вовчинецька (непарні від №167 до 223, парні від 
№122 до 184), вул.Б.Хмельницького (парні від № 78 до 
92, непарні від №53 до 65), вул.Коломийська,вул. 
Радіщева,вул. Вишнева, вул.Далека,вул.Вільна, 
вул.Трачів,вул.Виговського,вул.Симиренків,вул. 
Полотнюків.

33 Черніївсь- 
кий ліцей

с.Черніїв.

34 Підпече-
рівський

ліцей

с.Підпечери.

35 Браткове-
цький
ліцей

с.Братківці

36 Радчансь- 
кий ліцей

с.Радча

37 Тисмени- с.Тисменичани



чанський
ліцей

38 Березів-
ська

гімназія

с. Березівка

39 Драгомир
чанська
гімназія

с . Драгомирчани

40 Колодіїв-
ська

гімназія

с.Колодіївка

41 Підлузька
гімназія

сПідлужжя

42 Узинська
гімназія

с.Узин

43 Камінне-
цька

гімназія

с.Камінне

44 Чукалів- 
ська ПШ

с.Чукалівка

Ігор ШЕВЧУККеруючий справами 
виконкому міської ради


